
UCHWAŁA NR XIX/147/2021 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/25/2015 Rady Gminy Rudka z dnia 29 czerwca 2015 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw rozwiązywania problemów przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/2015 Rady Gminy Rudka z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw rozwiązywania 
problemów przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,W skład Zespoły Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce; 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rudce; 

3) Policji; 

4) placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Rudka; 

5) ochrony zdrowia; 

6) organizacji pozarządowych obejmujących obszarem swojego działania Gminę Rudka; 

7) kuratorzy sądowi; 

8) Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do Wójta Gminy Rudka 
w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy Rudka żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową; 

9) Mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych podmiotów działających na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.” 

2. W §3 punkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,W skład grup roboczych wchodzą przedstawiciele podmiotów 
określonych w art. 9a ust. 11, ust. 11a oraz ust. 12 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74678F-59A0-4C96-BF2A-58884A0C2770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


